2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 64,310.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,319,526.00

2.3.9.8.01 Repuestos 6,726.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

62,540.00

El monto de : **Dos  millones cuatrocientos sesenta y nueve  mil seiscientos veintidos con 00/100

Total 2,469,622.00